
          
УКРАЇНА

     ЧЕРНІГІВСЬКА МІСЬКА РАДА
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

  Р І Ш Е Н Н Я

30       квітня       2025 року        м. Чернігів № 227

Про надання згоди на списання 
медичного обладнання  

Відповідно до підпункту 1 пункту «а» статті 29 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», Положення про порядок відчуження, 
списання, передачі основних засобів, що є комунальною власністю 
територіальної громади міста Чернігова, затвердженого рішенням міської ради 
від 26 червня 2012 року (22 сесія 6 скликання) зі змінами та доповненнями, та 
беручи до уваги витяг з протоколу № 3 засідання робочої групи з питань 
доцільності списання майна комунальної власності територіальної громади      
м. Чернігова від 18 грудня 2024 року, виконавчий комітет міської ради вирішив:

1. Надати згоду на списання:
1.1. Комунальному некомерційному підприємству «Чернігівська міська           

лікарня № 2» Чернігівської міської ради (Кухар В. В.):
1.1.1 Гастроскопа EG-450 WR, 2013 року випуску, інвентарний номер 

10477557, балансова первісна (переоцінена) вартість 48 870 грн 00 коп., сума 
зносу 47 911 грн 76 коп., ліквідаційна вартість 958 грн 24 коп.;

1.1.2 Колоноскопа двоканального зі стандартними аксесуарами (довжина 
1690 мм), 2013 року випуску, інвентарний номер 10477670, балансова первісна 
(переоцінена) вартість  57 500 грн 00 коп., сума зносу 56 372 грн 55 коп., 
ліквідаційна вартість 1 127 грн 45 коп.;

1.1.3 Мікроскопа операційного стаціонарного з підлоговим штативом 
МОС, 2004 року випуску, інвентарний номер 10451077, балансова первісна 
(переоцінена) вартість 35 818 грн 64 коп., сума зносу 35 116 грн 31 коп., 
ліквідаційна вартість 702 грн 33 коп.;

1.1.4 Реанімаційного комплексу, 2011 року випуску, інвентарний номер 
10477440, балансова первісна (переоцінена) вартість 37 373 грн 00 коп., сума 
зносу 36 640 грн 19 коп., ліквідаційна вартість 732 грн 81 коп.;

1.1.5 Апарата штучної вентиляції легенів carina System, 2010 року 
випуску, інвентарний номер 10477296, балансова первісна (переоцінена) 



2

вартість 209 798 грн 00 коп., сума зносу 205 684 грн 30 коп., ліквідаційна 
вартість 4 113 грн 70 коп.;

1.1.6 Системи моніторингу пацієнта IntelliVueMP2, 2009 року випуску, 
інвентарний номер 10471122, балансова первісна (переоцінена) вартість 50 894 
грн 00 коп., сума зносу 49 896 грн 08 коп., ліквідаційна вартість 997 грн 92 коп.;

1.1.7 Аналізатора гематологічного Мікро СС18, 2010 року випуску, 
інвентарний номер 10478131, балансова первісна (переоцінена) вартість 130 000 
грн 00 коп., сума зносу 127 450 грн 97 коп., ліквідаційна вартість 2 549 грн 03 
коп.

1.2. Комунальному некомерційному підприємству «Міська 
стоматологічна поліклініка» Чернігівської міської ради (Струц В. В.):

1.2.1 Стоматологічної установки U200, 2011 року випуску, інвентарний 
номер 10470080, балансова первісна (переоцінена) вартість  36 756 грн 00 коп., 
сума зносу 36 756 грн 00 коп., ліквідаційна вартість 0 грн 00 коп.;

1.2.2 Стоматологічної установки U200, 2011 року випуску, інвентарний 
номер 10470096, балансова первісна (переоцінена) вартість 36 756 грн 00 коп., 
сума зносу 36 756 грн 00 коп., ліквідаційна вартість 0 грн 00 коп.;

1.2.3 Установки стоматологічної з кріслом пацієнта AL-398-НВ, 2012 
року випуску, інвентарний номер 10470984, балансова первісна (переоцінена) 
вартість 30 700 грн 00 коп., сума зносу 30 700 грн 00 коп., ліквідаційна вартість                        
0 грн 00 коп.
          2. Списання медичного обладнання здійснити згідно із зазначеним вище 
Положенням.
          3. Рекомендувати забезпечити реалізацію списаного комунального майна 
відповідно до Порядку продажу комунального майна (в тому числі списаного), 
яке належить територіальній громаді міста Чернігова, з використанням 
електронної торгової системи «ProZorro. Продажі».   
         4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 
міського голови Пекур В. О.

Заступник міського голови         Віктор ГЕРАЩЕНКО

Заступник міського голови-
керуючий справами виконкому         Сергій ФЕСЕНКО

              


